МИРНИНСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА
Оричевского района Кировской области
третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	13.03.2020

	№ 36/5

	пгт Мирный

	Об отчете о состоянии преступности  в Мирнинском городском поселении за 2019 год

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав отчет Маркелова Ю.Л., участкового уполномоченного пункта полиции «Мирный» о состоянии преступности  в Мирнинском городском поселении за 2019 год Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА:
Информацию о состоянии преступности  в Мирнинском городском поселении за 2019 год принять к сведению.

	Председатель Мирнинской
[bookmark: _GoBack]поселковой Думы                 А.А. Ведерников